
Uchwała Nr 179/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 pa ździernika 2009 roku 
 
 

w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazow ieckiego  
w Regionalnej Radzie Ochrony Przyrody  

 
 

 Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Regionalnej Radzie 
Ochrony Przyrody wybrani zostali: 
 
1.  Jolanta Koczorowska; 
2.  Janina Rogg. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 44/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2007 roku w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w Wojewódzkiej Radzie Ochrony Przyrody. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
  

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 
 

 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. 
Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237 oraz z 2009 Nr 18, poz. 97, Nr 92, poz. 753. 



 
Uzasadnienie 

 
 

Uchwałą Nr 44/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 

2007 roku Pani Jolanta Koczorowska oraz Pani Janina Rogg zostały powołane jako 

przedstawiciele Sejmiku w skład  Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody. 

W związku z pismem Wojewody Mazowieckiego w sprawie  wskazania dwóch   

przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego  do prac w Regionalnej Radzie 

Ochrony Przyrody ze względu na kończącą się kadencję, Sejmik podejmuje 

stosowną uchwałę. 

 

 
 


